
CIRCUITO DE 1ª CATEGORÍA INDIVIDUAL 
 
 
 Concurso: AYTO. SAN VICENTE DE LA BARQUERA 
 Bolera y Localidad: EL PARQUE – S. VICENTE DE LA BARQUERA 
 Organización:  AYTO. SAN VICENTE DE LA BARQUERA 
 Teléfono:  618 379 947 
 Final:  03 DE SEPTIEMBRE 

Hora Bolos Lunes 14 de junio Hora Bolos Martes 15 de junio 

16,00 

 

16,40 

 

17,20 

 

18,00 

 

18,40 

 

19,20 

 

20,00 

 

20,40 

 

 Jesús J. Salmón ............ Peñacastillo 

Eusebio Iturbe 

Víctor González 

José M. González 

Rubén Haya 

Raúl Fernández ..................... Gajano 

Ignacio Migoya ..................... Comillas 

Héctor Salmón 

Isaac Navarro ............. Los Remedios 

Federico L. Díaz 

Mario Ríos 

Luis Vallines 

 

 

16,00 

 

16,40 

 

17,20 

 

18,00 

 

18,40 

 

19,20 

 

20,00 

 

20,40 

 

  

Hora Bolos Miércoles 16 de junio Hora Bolos Viernes 18 de junio 

16,00 

 

16,40 

 

17,20 

 

18,00 

 

18,40 

 

19,20 

 

20,00 

 

20,40 

 

  

 

Manuel Domínguez ............. Camargo 

Carlos Gandarillas 

Gabriel Cagigas 

Rubén Rodríguez 

Mario Pinta .............. Andros La Serna 

Pablo Lavín 

José M. Lavid 

Óscar González 

Carlos A. García 

Pedro Gutiérrez 

Antonio Saiz P. ........................... Mali 

Raúl Pérez 

Javier Platas 

Luis G. Saiz 

16,00 

 

16,40 

 

17,20 

 

18,00 

 

18,40 

 

19,20 

 

20,00 

 

20,40 

 

 Antonio Sagredo ................. J. Cuesta 

Javier Puente P. 

Marcos Lavín 

 

Gonzalo Egusquiza 

Isaac López 

 

 

Alfonso Díaz ............ Casa Sampedro 

Jairo Arozamena 

Pablo Fernández 

David Penagos 

 

Nazario García ..................... Renedo 

Francisco M. del Campo ......... Laredo 

Rafael Menéndez .............. Cóbreces 



CIRCUITO DE 1ª CATEGORÍA INDIVIDUAL 
Concurso: AYTO. SAN VICENTE DE LA BARQUERA 

Hora Bolos Lunes 21 de junio Hora Bolos Miércoles 23 de junio 

16,00 

 

16,40 

 

17,20 

 

18,00 

 

18,40 

 

19,20 

 

20,00 

 

20,40 

 

 Rubén Túñez ...................... Riotuerto 

Iván Gómez 

Adrián Díaz 

Migue Hernando 

Adrián Vélez ........................ Sobarzo 

Óscar Cianca 

Jorge González 

Fco. Javier Puente 

Alberto Ceballos 

Luis Torres .............................. Boo P. 

 

 

Mario Herrero ................. Torrelavega 

Víctor de la Torre 

Mario Pellón 

Ángel Pellón 

16,00 

 

16,40 

 

17,20 

 

18,00 

 

18,40 

 

19,20 

 

20,00 

 

20,40 

 

 Raúl de Juana ........... Hnos. Borbolla 

Alberto Díaz 

David Gandarillas 

Ángel Velasco 

Mario Borbolla ............. Ribam. al Mar 

David Cecín 

Jonathan García 

Javier Cacicedo 

Adrián Esquivias .................... Quijano 

Javier González H. 

Óscar Alonso ............................. Luey 

Bernardo Lombidas 

 

Julián Crespo ..................... JV Oruña 

Javier Miranda .................... Pámanes 

Mario González 

Hora Bolos Viernes 25 de junio Concurso: 

 

 

 

 

 

 

9 
 

 

 

 

 

 

 

16,00 

 

16,40 

 

17,20 

 

18,00 

 

18,40 

 

19,20 

 

20,00 

 

20,40 

 

 Alberto Saiz ......................... Casar P. 

Rubén Samperio 

Vicente Diego 

Fernando Ocejo 

Félix Gutiérrez 

Óscar Salmón ................... San Jorge 

David Cianca 

Francisco Rucandio 

Jaime Ríos 

Marcos Saro 

Cristian Velo ...................... La Rasilla 

Rodrigo Núñez 

Manuel Diego 

José C. Alonso 

Miguel Ruiz ......................... San José 

Ramón Pelayo ..................... Pontejos 

El martes 15 de junio, día libre de tiradas, teniendo prioridad los jugadores que tengan competición oficial 
en la fecha señalada para su participación. 
 

 

 


